
r 
1-•-.. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PEO05/22 
Processo Administrativo N°  GM-PEO05/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 06/04/2022 11:54:33 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 29/04/2022 13:39:42 
LOTE 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
tem: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: Serviço 

  

Modelo: 

 

Descrição: RECARGA E MANUTENÇÃO DE TONER, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS 

Quantidade: 1.022 Valor Unit.: 75,00 

 

Valor Total: 76.650,00 
Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: RECARGA E MANUTENÇÃO DE CARTUCHOS PARA IMPRESSORA DE JATO DE TINTA, COM REPOSIÇÃO DE 
PEÇAS NECESSÁRIAS SEU FUNCIONAMENTO 
Quantidade: 714 Valor Unit.: 35,00 Valor Total: 24.990,00 
Item: 3 Unidade: MÊS Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E REDE LÓGICA (SEC. DE 
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS) 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.800,00 Valor Total: 21.600,00 
Item: 4 Unidade: MÊS Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E REDE LÓGICA (GABINETE 
DA PREFEITA) 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 350,00 Valor Total: 4.200,00 
Item: 5 Unidade: MÊS Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E REDE LÓGICA (SEC. DE 
EDUCAÇÃO) 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.700,00 Valor Total: 20.400,00 
Item: 6 Unidade: MÊS Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E REDE LÓGICA (SEC. DE 
SAÚDE) 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.800,00 Valor Total: 21,600,00 

Item: 7 Unidade: MÊS Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E REDE LÓGICA (SEC. DE 
JUVENTUDE, TURISMO E DESPORTO) 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 350,00 Valor Total: 4.200,00 

Item: 8 Unidade: MÊS Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E REDE LÓGICA (SEC. DE 
INFRAESTRUTURA E URBANISMO) 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 350,00 Valor Total: 4.200,00 

Item: 9 Unidade: MÊS Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E REDE LÓGICA (SEC. DE 
MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO) 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 350,00 Valor Total: 4.200,00 

Item: 10 Unidade: MÊS Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E REDE LÓGICA (SEC. DE 
AGRICULTURA E RECURSOS HÍDRICOS) 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 350,00 Valor Total: 4.200,00 

Item: 11 Unidade: MÊS Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E REDE LÓGICA (SEC. DE 
CULTURA) 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 350,00 Valor Total: 4.200,00 

Gerado em: 29/04/2022 13:39:43 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Item: 12 Unidade: MÊS Marca: Serviço Modelo: 
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E REDE LÓGICA' C. DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL) 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.900,00 
Item: 13 Unidade: MÊS Marca: Serviço Modelo: 
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E REDE LÓGICA (FUNDEB) 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 2.100,00 Valor Total: 25.200,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 024 07.994.391/0001-56 304.330,00 238.440,00 Sim 

2 M V DA SILVA INFORMATICA 058 30.375.386/0001-87 306.086,04 285.365,00 Sim 
3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 069 05.848.835/0001-10 285.366,00 285.366,00 Sim 
4 JOSE RIBAMAR SABINO DE SOUZA 80488145368 071 41.492.932/0001-86 306.086,04 306.086,04 Sim 

- 5 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 008 11.093.169/0001-50 306.086,04 306.086,04 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

AUTORIDADE: MIRELLA SOARES ÁGUIAR  PEDROZ 

Gerado em: 29/04/2022 13:39:43 2 de 2 

Valor Total: 22.800,00 


